
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 9. 9. 2020 
SpKrÚ Pk 40425/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, monoblok - výměna 

střešní krytiny“ 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Služby 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 40425/2016 

Limit veřejné zakázky  Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
 
Žádost dodavatele ze dne 8. září 2020 
Dne 8. září 2020 v 8,52 hod. obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho z 
dodavatelů následující dotaz: 
 
PD obsahuje aktivní hromosvod francouzské normy, která již není platná. Žádáme o vyjádření, jak 
bude řešeno a případnou úpravu výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavateli není známo, že by norma NFC 17-102/2011 byla zrušena. Dle dostupných informací se 
bleskosvody typu E.S.E. v České republice doposud navrhují a realizují. Zadavatel trvá na ocenění 
předloženého výkazu výměr, dle zpracované projektové dokumentace. 
 
Vzhledem k obsahu dodatečné informace, kdy s uveřejněním této informace nedochází ke změně 
zadávací dokumentace, rozhodl zadavatel, že lhůta k podání nabídek nebude prodloužena. 
 
 
 
 
 
        
           Michalová Květoslava 
             oddělení přípravy a realizace investic 
         


		2020-09-10T14:06:07+0200




